
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 23  

 
від 12 січня 2022 р.                                                                31 сесія 8 скликання 

 
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення 
(господарська будівля та двір), що надається на умовах оренди гр. 

Порохні Юрію Васильовичу та гр. Дубинцю Роману Івановичу 
 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 12 Земельного кодексу України, 
статей 9, 35 Закону України «Про державну експертизу землевпорядної 
документації», розглянувши клопотання гр. Порохні Юрія Васильовича, гр. 
Дубинець Романа Івановича стосовно затвердження технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення (господарська будівля та двір), що надається на умовах оренди 
для іншого сільськогосподарського призначення по вул. Бойківська, 7К с. 
Мізяківські Хутори Стрижавської селищної ради Вінницького району 
Вінницької області (до об’єднання Мізяківсько-Хутірська сільська рада) 
територія Стрижавської територіальної громади с. Мізяківські Хутори 
вулиця Бойківська, 7К Вінницького району Вінницької області, враховуючи 
висновок постійної комісії селищної ради з питань охорони навколишнього 
природного середовища та регулювання земельних відносин, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки сільськогосподарського призначення (господарська 
будівля та двір), що надається на умовах оренди гр. Порохні Юрію 
Васильовичу та гр. Дубинцю Роману Івановичу для іншого 
сільськогосподарського призначення по вул. Бойківська, 7К, с. Мізяківські 
Хутори, Стрижавської селищної ради Вінницького району Вінницької 
області (до об’єднання Мізяківсько-Хутірська сільська рада). 

2. Встановити нормативну грошову оцінку земельної ділянки 
кадастровий номер: 0520684000:02:004:0425 площею 0,2000 га цільове 
призначення: 01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення на 
території Стрижавської територіальної громади с. Мізяківські Хутори вулиця 
Бойківська, 7К, Вінницького району Вінницької області, згідно технічної 



документації в розмірі 5221,0 (п’ять тисяч двісті двадцять одна) грн. 00 коп. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 
 
 
 

Селищний голова     Михайло ДЕМЧЕНКО 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

